
ГОУ НПО ТО «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 25 им. Н. Демидова» 
 

ПРИКАЗ 

от «19 » сентября 2013 г.                                                    № 86-А 

 

«О закреплении тем выпускных практических квалификационных работ» 

 

На основании «Положения о текущей, промежуточной и итоговой аттестации, о 

переводе на следующий курс и выпуске обучающихся», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Закрепить за обучающимися темы выпускных практических квалификационных 

работ: 

 

№ 

п/п 

Группа ФИО 

обучающегося 

Тема выпускной практической квалификационной 

работы 

1 65 Акимочкин И.А. Изготовление регистра диаметром 150 мм ручной 

дуговой сваркой. 

2 65 Алешин А.С. Наплавка малого вала в среде аргона. 

3 65 Аникин М.В. Изготовление ограды в среде углекислого газа . 

4 65 Борисов А.С. Ручная дуговая сварка трубы 57х3мм. 

5 65 Дрокин А.В. Изготовление грохота самобаластного ручной 

дуговой сваркой. 

6 65 Дуфалов И.Ю. Ручная дуговая сварка трубы диаметром 76х3,5мм. 

7 65 Захаров Д.А. Ручная дуговая сварка борта грузового автомобиля. 

8 65 Коченов А.О. Изготовление слесарного верстака ручной дуговой 

сваркой. 

9 65 Кругов С.В. Ручная дуговая сварка арматуры. 

10 65 Кузнецов И.Р. Наплавка пальца ручной дуговой сваркой. 

11  Кучеряев Е.А. Изготовление двери в среде углекислого газа. 

12 65 Лобанов В.С. Газовая сварка трубы диаметром 25 мм. 

13 65 Лобастов Л.В. Ручная дуговая сварка труб диаметром 159х3,5мм. 

14 65 Макаров Р.И. Сварка кожуха токарного станка ручной дуговой 

сваркой. 

15 65 Митяев А.Ю. Газовая сварка трубы диаметром 20х2мм.  

16 65 Молчанов С.Н. Изготовление секции ворот ручной дуговой сваркой. 

17 65 Савушкин С.В. Изготовление секции ворот в среде углекислого газа. 

18 65 Самочкин Г.А. Изготовление каркаса двери ручной дуговой сваркой. 

19 65 Симанков Д.С. Изготовление перегородки ручной дуговой сваркой. 

20 65 Терехин С.С. Изготовление двутавровой балки ручной дуговой 

сваркой. 

21 65 Толстов А.Т. Изготовление шаровой сегментной опорной части в 

среде аргона. 

22 65 Чучукин М.В. Технология изготовления нижней лестницы в среде 

аргона. 

23 66 Алфимов А.А. Монтаж электрической схемы запуска 

электродвигателя. 

24 66 Бирюков А.А. Техническое обслуживание пускорегулирующей 

аппаратуры токарно-винторезного станка 16К20. 

25 66 Горчаков О.А. Монтаж электрической схемы запуска 



электродвигателя. 

26 66 Горшенин В.А. Техническое обслуживание пускорегулирующей 

аппаратуры гильотинных ножниц. 

27 66 Горячев И.А. Монтаж схемы управления осветительной линии.  

28 66 Григоряк Ю.В. Монтаж электрической схемы запуска 

электродвигателя. 

29 66 Кашеваров П.Н. Разметка траншеи для установки заземляющего 

устройства. 

30 66 Козлов В.В. Монтаж схемы управления осветительной линии 

31 66 Леонов А.А. Замена терморегулятора муфельной печи. 

32 66 Манохин А.П. Монтаж электрической схемы запуска 

электродвигателя. 

33 66 Отдельнов Д.С. Техническое обслуживание приточно-отточного 

вентилятора. 

34 66 Солдатов В.Г. Установка автоматов защиты в распределительном 

щите. 

35 67 Борисова А.А. Формирование личного дела работника. 

36 67 Бондарева В.А. Подготовка и организация совещания руководителя. 

37 67 Венглинская М.С. Оформление акта и протокола. 

38 67 Гольнева Е.А. Прием и обработка входящих документов. 

39 67 Казакова К.В. Составление, оформление и регистрация приказов об 

увольнении и переводе работников. 

40 67 Кобелева Н.А. Регистрация входящего письма. Оформление  и 

регистрация письма - ответа. 

41 67 Маркелова Л.А. Регистрация входящего письма и внутреннего 

приказа. 

42 67 Митрошичева О.А. Оформление записей, дополнений и исправлений в 

трудовой книжке. 

43 67 Новикова Е.В. Оформление и регистрация приказов о переводе на 

другую должность, прием и увольнение. 

44 67 Петухова К.В. Составление, оформление и регистрация приказа по 

основной деятельности. 

45 68 Арсеньев В.С. Изготовление детали «Юбилейная медаль» 

46 68 Вуколов А.В. Изготовление детали «Губка опорная» 

47 68 Клименков И.И. Изготовление детали «Втулка». 

48 68 Котов В.В. Изготовление детали «Вал». 

49 68 Мусатов М.А. Изготовление детали «Фиксатор». 

50 68 Новиков М.А. Изготовление детали «Вал». 

51 68 Плетнев К.И. Изготовление детали «Цанга». 

52 68 Шестопалов А.В. Изготовление детали «Рамка». 

 

2.Выполнение выпускных практических квалификационных работ осуществить 

согласно графику. 

 

3.Результаты выпускных практических квалификационных работ оформить 

протоколом. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УПР Синицыну Н.Г. 
 

 

Директор                                                           А.Г.Федин 



ГОУ НПО ТО «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 25 им. Н. Демидова» 

 

ПРИКАЗ 

от «19 » сентября 2013 г.                                                    № 86/1-А 

 

«О закреплении тем письменных экзаменационных работ» 

 

На основании «Положения о текущей, промежуточной и итоговой аттестации, о переводе на 

следующий курс и выпуске обучающихся», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Закрепить за обучающимися темы письменных экзаменационных работ: 

 
№ 

п/п 

Груп

па 

ФИО обучающегося Тема письменной  

экзаменационной работы 

Руководитель Срок 

выполнения 

1 65 Акимочкин И.А. Технология изготовления регистра 

диаметром 150 мм ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

2 65 Алешин А.С. Технология наплавки малого вала в 

среде аргона. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

3 65 Аникин М.В. Технология изготовления ограды в 

среде углекислого газа . 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

4 65 Борисов А.С. Технология ручной дуговой сварки 

трубы 57х3мм. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

5 65 Дрокин А.В. Технология изготовления грохота 

самобаластного ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

6 65 Дуфалов И.Ю. Технология ручной дуговой сварки 

трубы диаметром 76х3,5мм. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

7 65 Захаров Д.А. Технология ручной дуговой сварки 

борта грузового автомобиля. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

8 65 Коченов А.О. Технология изготовления 

слесарного верстака ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

9 65 Кругов С.В. Технология ручной дуговой сварки 

арматуры. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

10 65 Кузнецов И.Р. Технология наплавки пальца ручной 

дуговой сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

11 65 Кучеряев Е.А. Технология изготовления двери в 

среде углекислого газа. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

12 65 Лобанов В.С. Технология газовой сварки трубы 

диаметром 25 мм. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

13 65 Лобастов Л.В. Технология ручной дуговой сварки 

труб диаметром 159х3,5мм. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

14 65 Макаров Р.И. Технология изготовления кожуха 

токарного станка ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

15 65 Митяев А.Ю. Технология газовой сварки трубы 

диаметром 20х2мм.  

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

16 65 Молчанов С.Н. Технология изготовления секции 

ворот ручной дуговой сваркой . 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

17 65 Савушкин С.В. Технология изготовления секции 

ворот в среде углекислого газа. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

18 65 Самочкин Г.А. Технология изготовления каркаса 

двери ручной дуговой сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

19 65 Симанков Д.С. Технология изготовления 

перегородки ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 



20 65 Терехин С.С. Технология изготовления 

двутавровой балки ручной дуговой 

сваркой. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

21 65 Толстов А.Т. Технология изготовления шаровой 

сегментной опорной части в среде 

аргона. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

22 65 Чучукин М.В. Технология изготовления нижней 

лестницы в среде аргона. 

Фомичев С.И. 14.12.2013 г. 

23 66 Алфимов А.А. Технология монтажа магнитного 

пускателя ПМЕ 211. 

Прохорова О.В. 14.12.2013 г. 

24 66 Бирюков А.А. Устройство, принцип действия и 

ремонт з-х фазного ассинхроного 

электродвигателя. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

25 66 Горчаков О.А. Технология подключения 

трехфазного электродвигателя в 

однофазную сеть. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

26 66 Горшенин В.А. Техническое обслуживание и 

ремонт гильотинных ножниц. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

27 66 Горячев И.А. Технология монтажа стабилизатора 

напряжения. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

28 66 Григоряк Ю.В. Технология монтажа 

электрооборудования 

электротельфера. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

29 66 Кашеваров П.Н. Технология монтажа заземления. Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

30 66 Козлов В.В. Технология монтажа открытой 

электропроводки. 

Прохорова О.В. 14.12.2013 г. 

31 66 Леонов А.А. Техническое обслуживание и 

ремонт муфельной печи. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

32 66 Манохин А.П. Технология монтажа схемы 

динамического торможения 

электродвигателя. 

Прохорова О.В. 14.12.2013 г. 

33 66 Отдельнов Д.С. Устройство, принцип работы и 

техническое обслуживание системы 

контроля отопительного 

оборудования КСИТАЛ-GSM 8Т. 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

34 66 Солдатов В.Г. Технология монтажа квартирного 

распределительного щита 

Зайцева Л.В. 14.12.2013 г. 

35 67 Борисова А.А. Технология оформления и ведения 

личных дел. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

36 67 Бондарева В.А. Технология организации и 

проведения совещаний. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

37 67 Венглинская М.С. Технология создания 

информационно- справочных 

документов. Акт. Протокол. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

38 67 Гольнева Е.А. Технология оформления входящей 

корреспонденции. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

39 67 Казакова К.В. Технология перевода и увольнения 

работников. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

40 67 Кобелева Н.А. Технология создания 

информационно- справочных 

документов. Служебное письмо. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

41 67 Маркелова Л.А. Технология регистрации 

документов и контроля за их 

исполнением. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

42 67 Митрошичева О.А. Технология оформления трудовой  

книжки работника. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

43 67 Новикова Е.В. Технология создания 

распорядительных документов. 

Приказ по личному составу и 

кадрам. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 

44 67 Петухова К.В. Технология создания 

распорядительных документов. 

Овечкина Е.А. 14.12.2013 г. 



Приказ по основной деятельности. 

45 68 Арсеньев В.С. Технология изготовления детали 

«Юбилейная медаль» 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

46 68 Вуколов А.В. Технология изготовления детали 

«Губка опорная» 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

47 68 Клименков И.И. Технология изготовления детали 

«Втулка». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

48 68 Котов В.В. Технология изготовления детали 

«Вал». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

49 68 Мусатов М.А. Технология изготовления детали 

«Фиксатор». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

50 68 Новиков М.А. Технология изготовления детали 

«Вал». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

51 68 Плетнев К.И. Технология изготовления детали 

«Цанга». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

52 68 Шестопалов А.В. Технология изготовления детали 

«Рамка». 

Тришин Э.С. 14.12.2013 г. 

 

2. Руководителям- консультантам в срок до 12 декабря 2013 года проверить 

письменные экзаменационные работы и представить письменный отзыв. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УПР Синицыну 

Н.Г. 

 

 

 

Директор                                                           А.Г.Федин 


